



कार्यालय रक्षा लेखा नियंत्रक(सेना), मेरठ छावनी

Office of CDA (Army)

बेल्वेडीयर परिसर, आयुध पाठ, मेरठ छावनी

Belvedere Complex, Ayudh Path, Meerut Cantt-250001

Contact No. 0121-2646254, 2646216



Pt-II OO No. 125

Date- 21.03.2017

Sub: Antedation of Promotion of AUDITOR to the grade of Sr. AUDITOR: DAD Estt.

The case of under mentioned individual for antedation of his promotion to the grade of Sr. Auditor at par with their conferrers have been examined. It has been decided by the Competent Authority to antedate the promotion of under mentioned individual from the dates as shown against each in the grade of Sr. Auditor in the pay scale of Rs. 9300-34800 with grade pay Rs. 4200/- with all consequential benefits.

Sl No.	Name/Grade S/Shri	A/C No	Office	Date of promotion earlier released to the grade of Sr. Auditor	Revised (Antedated) date of promotion
1	Sushil Kumar/SA	8334876	ALAO, Lansdowne	31.05.2011	30.09.2010

(AUTHORITY- HQRs Letter No.- AN/XI/11060/Antedation/2016/Vol-I Dt. 19.01.2017)

.....Sd.....

ACDA (AN)

No AN/IV/8088/XXVII/Antedation
O/O the CDA (Army) Meerut Cantt
Dated 21.03.2017

Copy To:

1. The CGDA, Ulan Batar Road, Palam, Delhi Cantt-10
2. The PCDA(P) Allahabad
3. The O I/C AN-I, AN-II, AN-III, AN-IV, AN-V, AN-VI, AN-VII (Main Office)
4. OA CELL- for upload on CDA(Army) website
5. The O I/C ALAO, Lansdowne, AOGE(MES) Lansdowne
6. The O I/C ALAO, 510 ABWS Meerut
7. Guard File

Amarjeet
Sr. AO (AN-IV)



कायोलय रक्षा लेखा नियंत्रक(सेना), मेरठ छावनी
Office of CDA (Army)
बेल्वेडीयर परिसर , आयुध पाठ, मेरठ छावनी
Belvedere Complex, Ayudh Path, Meerut Cantt-250001
Contact No. 0121-2646254, 2646216



भाग - I का.आ. सं. 125

दिनांक: 21.03.2017

विषय: लेखा परीक्षक से वरिष्ठ लेखा परीक्षक के ग्रेड में पूर्व तिथि से पदोन्नति के संबंध में: रक्षा लेखा विभाग स्थापना

निम्नलिखित कर्मचारी के मामले में उनके प्रदाताओं के समान वरिष्ठ लेखा परीक्षकों के ग्रेड में पूर्व तिथि से पदोन्नति देने के संबंध में जांच की गई। इस संबंध में सक्षम अधिकारी द्वारा निर्णय लिया गया है की निम्नलिखित कर्मचारी को पूर्व तिथि से उनके सामने दर्शाई गई तारीख से वरिष्ठ लेखा परीक्षक के पद पर रु. 9300-34800+4200 ग्रेड पे के वेतनमान में अन्य लाभों सहित स्वीकृति दी गई है।

क्रम सं.	नाम/पद	लेखा सं	कार्यालय	पहले बताई गई, व.ले.प. के ग्रेड में पदोन्नति की तिथि	अब, वह पूर्व तिथि जिससे पदोन्नति मानी जाए
1	सुशील कुमार/व.ले.प.	8334876	स.स्था. ले. का., लेन्सडाऊन	31.05.2011	30.09.2010

(आदेशार्थ:- मुख्यालय कार्यालय का पत्र सं. AN/XI/11060/Antedation/2016/Vol-I Dt. 19.01.2017)

.....ह.....
रक्षा लेखा सहा. नियंत्रक (प्रशा)

सं. प्रशा./IV/8088/XXVII/एंटीडेशन
कार्या.- रक्षा लेखा नियंत्रक(सेना) मेरठ
दिनांक: 21.03.2017
वितरण:-

1. रक्षा लेखा महा नियंत्रक, उलान बटार रोड, पालम, दिल्ली छावनी-10.
2. रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (पें)इलाहाबाद
3. ओ. ए. प्रकोष्ठ- वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु
4. सभी प्रशासन अनुभाग- प्रशा-I,II,III,IV,V,VI,VII
5. स.स्था. ले. का., लेन्सडाऊन
6. स.स्था. ले. का., 510 ए.बी. डबल्यू. एस., मेरठ
7. ले.अ. दु.अ.(एम.ई।एस.), लेन्सडाऊन
8. रक्षा संचिका

व.ले.अ.(प्रशा)

